

## 33 yıl sonra ilk ziyaret

Cumhurbaşkanı Gül, Diyanet İşleri Başkanlığı'nı ziyaret ederek Mehmet Görmez ile bir araya geldi. Ziyaret, 6. Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk'ün 5 Mayıs 1979'daki ziyaretinden sonra Köşk'ten Diyanet'e yapılan ilk ziyaret oldu.

### HABER MERKEZİ / ANKARA

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Diyanet İşleri Başkanlığı'nı ziyaret ederek, başkanlık binasının içindeki mescitte Cuma namazını kıldı. Gül, Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk'ün 5 Mayıs 1979'daki ziyaretinden sonra Diyanet'i ziyaret eden ilk Cumhurbaşkanı oldu.



Diyanet İşleri Başkanlığı'nı ziyaret eden Cumhurbaşkanı Gül, başkanlığa gelişinde binanın girişinde Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez tarafından karşılandı. Gül, daha sonra başkanlık binasının içindeki mescide geçerek Cuma namazını kıldı. Diyanet İşleri Başkanı Görmez'in kıldıracağı namazın ardından Görmez'in makamına geçen Gül, Diyanet İşleri Başkanlığı özel defterini imzaladı. Burada kısa bir konuşma yapan Gül, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın cumhuriyetin ilk kurumlarından birisi olduğunu söyledi.

### HURAFELERİ TEMİZLİYOR

Başkanlığın kuruluşundan itibaren İslam dinini halka en iyi şekilde öğretmek için büyük bir gayret gösterdiğini ifade eden Gül, 'Dinimizi hurafelerden uzak, berrak, öz, en doğru şekilde halkımıza öğretmek, nesillere yaymak Diyanet İşleri teşkilatının en önemli görevlerindedir' diye konuştu.

Din hizmetlerinin en iyi şekilde yerine getirilmesi için Diyanet İşleri teşkilatının büyük fedakarlık gösterdiğini belirten Gül, teşkilatın Müslüman Türk kimliğinin azınlıkta olduğu bölgelerde, bu kimliğin korunması ve dini ihtiyaçların karşılanması için büyük çalışmalar yaptığını vurguladı. Gül, bu çalışmalarını yakından takip ettiğini ve memnuniyetle karşıladığını dile getirdi. Gül, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın Avrupa'nın birçok ülkesine göç eden ve orada yaşayan Türk vatandaşlarına en güzel şekilde rehberlik yaptığını ifade ederek, emeği geçenleri kutladı.

### GÖRMEZ'DEN HİLYE-İ ŞERİF

Ziyaretinin Mevlit Kandili'ne rastladığını da anımsatan Gül, vatandaşların Mevlit Kandili'ni de kutladı. Görmez ziyaretinin anısına Cumhurbaşkanı Gül'e hattatlar tarafından yazılmış Hilye-i Şerif hediye etti. Gül, 6. Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk'ten sonra Diyanet İşleri Başkanlığı'nı ziyaret eden ilk cumhurbaşkanı oldu. Korutürk, Diyanet'i 5 Mayıs 1979'da ziyaret etmişti.

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=365744>